sob o nº XXX.210.848-XX, portador da carteira de identidade nº XX.981.XXX-1, SSP/SP, todos com 
endereço no Estado de São Paulo/SP, eleito para o cargo de Diretor Jurídico. Remuneração da Dire-
toria: Foi aprovada a fixação de remuneração mensal de R$14.731,05 (catorze mil setecentos e trinta 
e um reais e cinco centavos) reais para cada Diretor. Declaração de Posse e de Desimpedimento: Os 
membros da Diretoria eleitos aceitaram o cargo, tomaram posse neste ato e declararam que, cada 
um deles, sob as penas da Lei, preenchem os requisitos impostos pela Lei 13.303/2016, não estão